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From: Angela Maria Escarria Sanmiguel <AEscarria@minvivienda.gov.co>

Sent: Wednesday, July 8, 2020 8:55 AM

To: despacho.ambiente@boyaca.gov.co <despacho.ambiente@boyaca.gov.co>; Andrea del Pilar Maldonado Romero
<AMaldonado@minvivienda.gov.co>; Claudia Yamileth Rendon Valencia <CRendon@minvivienda.gov.co>

Cc: Diana Alexandra Viega Parra <DVega@minvivienda.gov.co>; Zayda Janeth Sandoval Nunez
<ZSandoval@minvivienda.gov.co>; Leonardo Enrique Navarro Jimenez <LNavarro@minvivienda.gov.co>; Carlos Augusto
Sierra Rios <CSierra@minvivienda.gov.co>; Karen Johana Vergara Pazos <KVergara@minvivienda.gov.co>

Subject: CONVERSATORIO PROGRAMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO PARA BOYACA

When: Tuesday, July 14, 2020 2:30 PM-4:30 PM.

Where: Reunion de Microsoft Teams

Estimados buenos dias.

Por solicitud de la Gobernacidn, reprogramamos la jornada para el proximeo martes debido a que los equipos tienen que
atender actividades de asistencia humanitaria por COVID.

Agradecemos su consideracion.

Saludos

Angela Maria Escarria Sanmiguel
Contratista — Direccion de Desarrollo Sectorial

Viceministerio de Agua y Saneamiento Basico
aescarria@minvivienda.gov.co
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